1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

(МБОУ СОШ № 46 с УИОП)

ПРИКАЗ

06.12.2021 № Ш46-13-1500/1

г. Сургут

О внесении изменений в Положение об оплате

труда работников МБОУ СОШ № 46 с УИОП

В соответствии с Постановлением Администрации города Сургута от

02.12.2021 № 10315 «О внесении изменений в постановление Администрации

города от 26.06.2017 № 5400 «Об установлении системы оплаты труда работников

муниципальных образовательных учреждений города Сургута», Постановлением

Администрации города Сургута от 16.02.2021 № 1135 «О внесении изменений в

постановление Администрации города от 26.06.2017 № 5400 «Об установлении

системы оплаты труда работников образовательных учреждений города Сургута»,

в целях приведения оплаты труда работников МБОУ СОШ № 46 с УИОП в

соответствии с действующей системой оплаты труда

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в «Положение об оплате труда работников

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы №46 с углубленным изучением отдельных

предметов» (далее – Изменения)  согласно приложению 1.

2. Настоящие Изменения вступают в силу с 02.12.2021г., за исключением

пунктов: 1.2, 1.4-1.8 , указанных в приложении 1 к настоящему приказу.

3. Действие пунктов: 1.2, 1.4-1.8, указанных в Изменениях  (приложение 1 к

настоящему приказу), распространяется на правоотношения, возникшие с

01.01.2021 г.

4. Разместить Чуриловой Т.Г., администратору школьного сайта, критерии

и показатели оценки эффективности деятельности и качества труда педагогических

и руководящих работников образовательного учреждения на официальном сайте в

срок до 07.12.2021г.

5. Бухгалтерии производить начисление заработной платы  работникам

МБОУ СОШ №46 с УИОП, с учетом настоящего приказа.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
65657241B38CD2C1F9DFE1B437F819FCFC45037F
Владелец:
 Гейнц  Лилия Викторовна
Действителен: 28.09.2020 с по 28.12.2021

Л.В. Гейнц

2

Приложение 1

                                                                                                                            к приказу

от 06.12.2021 № ш46-13-1500/1

ИЗМЕНЕНИЯ № 9

в положение об оплате труда работников

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 46

с углубленным изучением отдельных предметов

1. Внести изменения в положение об оплате труда работников

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 46 с углубленным изучением отдельных

предметов (далее Положение) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 таблицы 5 раздела 2 изложить в следующей редакции:

« 2. Работа учителя в общеобразовательном

учреждении (кроме учителя в дошкольной

группе общеобразовательного учреждения)

0,15 устанавливается за все

часы работы по

должности

»;

1.2. Пункт 8 таблицы 5 раздела 2 изложить в следующей редакции:

« 8. Работа в общеобразовательном учреждении

педагогического работника (кроме учителя,

воспитателя (включая старшего) в дошкольной

группе, педагога дополнительного образования,

тренера-преподавателя, педагога библиотекаря)

0,15 устанавливается за

все часы работы по

должности

»;

1.3. Пункт 18 таблицы 5 раздела 2 признать утратившим силу;

1.4. Пункт 28 таблицы 5 раздела 2 изложить в следующей редакции:

« 28. Работа педагога-библиотекаря, ведущего

библиотекаря, библиотекаря 1 категории,

библиотекаря 2 категории, библиотекаря

0,4 устанавливается за все

часы работы по

соответствующим

должностям

»;

1.5. Пункт 32 таблицы 5 раздела 2 изложить в следующей редакции:

« 32. Работа специалиста по охране  труда,

ведущего инженера, инструктора по

гигиеническому воспитанию

0,5 устанавливается за все

часы работы по

должности

»;

1.6. Пункт 33 таблицы 5 раздела 2 изложить в следующей редакции:

« 33. Работа специалиста по закупкам,

специалиста по кадрам, инспектора по кадрам

0,4 устанавливается за все

часы работы по

соответствующим

должностям

»;

1.7. Пункт 36 таблицы 5 раздела 2 изложить в следующей редакции:

« 36. Работа в общеобразовательном

учреждении специалистов (кроме

педагогических работников, работников

библиотеки, специалиста по охране труда,

0,35 устанавливается за

все часы работы по

должности

3

ведущего инженера, инструктора по

гигиеническому воспитанию, специалиста по

закупкам,  специалиста по кадрам, инспектора по

кадрам)

»;

1.8. Пункт 37 таблицы 5 раздела 2 изложить в следующей редакции:

« 37. Работа в общеобразовательном учреждении

служащих (кроме младшего воспитателя,

помощника воспитателя)

0,3 устанавливается за все

часы работы по

должности

».
2 В разделе 8 слова «До 31.12.2021» заменить словами «До 31.12.2022».